

Bahaba ApS

Værebrovej 72
2880 Bagsværd

CVR-nr. 40569936

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 20. juni 2024

Leif Nybo Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Bahaba ApS
Værebrovej 72
2880 Bagsværd

CVR-nr.: 40569936

Direktion

Jørgen Franck

Bestyrelse

Jørgen Franck
Leif Nybo Andersen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Simon Morthorst, statsautoriseret revisor
Morten Ahrenst, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at investere i og drive værtshusvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -266.812 mod DKK -136.126 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK -509.130.

Ledelsen anser ikke resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat er positivt.

Selskabets ledelse har iværksat initiativer for at omkostningsminimere og dermed forbedre indtjeningen for det kommende regnskabsår. Selskabets ledelse forventer, at selskabets egenkapital reetableres via egen indtjening inden for de kommende 2-3 år. Selskabets kapitalejere har stillet likviditet til rådighed for selskabet for at sikre selskabets fortsatte drift.

Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttofortjeneste		427.227	391.081
Personaleomkostninger	2	-616.491	-462.212
Indtjeningsbidrag		-189.264	-71.131
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-61.620	-62.132
Andre driftsomkostninger		-12.021	0
Resultat af primær drift		-262.905	-133.263
Finansielle indtægter		235	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		-298	0
Finansielle omkostninger		-3.844	-2.863
Resultat før skat		-266.812	-136.126
Skat af årets resultat	4	0	0
Årets resultat		-266.812	-136.126

Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført resultat	-266.812	-136.126
Årets resultat	-266.812	-136.126

Aktiver

	Note	31-12-2023	31-12-2022
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		23.333	84.953
Materielle anlægsaktiver	5	23.333	84.953
Andre tilgodehavender		43.600	43.600
Finansielle anlægsaktiver	6	43.600	43.600
Anlægsaktiver		66.933	128.553
Fremstillede varer og handelsvarer		75.609	132.031
Varebeholdninger		75.609	132.031
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.924	24.196
Andre tilgodehavender		4.137	30.264
Tilgodehavender		14.061	54.460
Likvide beholdninger		86.236	84.042
Omsætningsaktiver		175.906	270.533
Aktiver i alt		242.839	399.086

Passiver

	Note	31-12-2023	31-12-2022
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-549.130	-282.318
Egenkapital		-509.130	-242.318
Anden gæld		242.908	420.691
Langfristede gældsforpligtelser	7	242.908	420.691
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		220.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Anden gæld		269.061	200.713
Kortfristede gældsforpligtelser		509.061	220.713
Gældsforpligtelser		751.969	641.404
Passiver i alt		242.839	399.086
Going concern	1		
Eventualaktiver	8		
Kontraktlige forpligtelser	9		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	40.000	-146.192	-106.192
Overført via resultatdisponeringen		-136.126	-136.126
Egenkapital pr. 1. januar 2023	40.000	-282.318	-242.318
Overført via resultatdisponeringen		-266.812	-266.812
Egenkapital pr. 31. december 2023	40.000	-549.130	-509.130

Noter

1. Going concern

Selskabet har de seneste år haft negative resultater og har som følge heraf tabt egenkapitalen. Selskabets ledelse har iværksat initiativer for at omkostningsminimere og dermed forbedre indtjeningen for det kommende regnskabsår. Selskabet vil ved positiv indtjening være i stand til at servicere sine forpligtelser i takt med, at de forfalder. Selskabet har lån hos selskabsdeltagere på kr. 462.908, hvor kr. 220.000 står til at skulle afdrages inden for et år, men selskabets kapitalejere træder tilbage før selskabets øvrige gældsforpligtelser, ligesom selskabets kapitalejere har tilkendegivet at ville tilføre selskabet den nødvendige likviditet i 2024.

Baseret herpå vurderer selskabets ledelse at selskabet har tilstrækkelig likviditet til at selskabet kan betragtes som going concern.

2. Personaleomkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	604.414	446.559
Andre omkostninger til social sikring	11.211	7.090
Andre personaleomkostninger	866	8.563
I alt	<u>616.491</u>	<u>462.212</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>1</u>

3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	61.620	62.132
I alt	<u>61.620</u>	<u>62.132</u>

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

	Udskudt skat	Skat af årets resultat
	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	0	
Skat af årets resultat	0	0
Skyldig pr. 31. december 2023	0	
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen		0

5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	298.395	298.395	298.395
Kostpris pr. 31. december 2023	298.395	298.395	298.395
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023	-213.442	-213.442	-151.310
Årets afskrivninger	-61.620	-61.620	-62.132
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023	-275.062	-275.062	-213.442
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	23.333	23.333	84.953

6. Finansielle anlægsaktiver

	Andre tilgodehavender	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	43.600	43.600	43.600
Kostpris pr. 31. december 2023	43.600	43.600	43.600
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	43.600	43.600	43.600

Noter, fortsat

7. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
	DKK	DKK
Anden gæld	462.908	420.691
Gældsforpligtelser i alt	<u>462.908</u>	<u>420.691</u>
Anden gæld	220.000	0
Kortfristet del af langfristet gæld (afdrag inden for et år)	<u>220.000</u>	<u>0</u>
Anden gæld	0	0
Gæld, der forfalder efter fem år	<u>0</u>	<u>0</u>

8. Eventualaktiver

	<u>2023</u>
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindreafskrivninger på driftsmateriel og inventar	<u>114.809</u>

9. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2023</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalen kan opsiges med 6 måneders varsel. Den samlede lejeforpligtelse udgør	<u>158.750</u>
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u>158.750</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jørgen Franck

Bahaba ApS CVR: 40569936

Adm. direktør

Serienummer: b653b057-d7bb-453c-a82b-d3c5b50cbd4d

IP: 193.29.xxx.xxx

2024-06-20 21:11:28 UTC



Jørgen Franck

Bahaba ApS CVR: 40569936

Bestyrelsesformand

Serienummer: b653b057-d7bb-453c-a82b-d3c5b50cbd4d

IP: 193.29.xxx.xxx

2024-06-20 21:11:28 UTC



Leif Nybo Andersen

Jeppes Bodega ApS CVR: 44462354

Næstformand

Serienummer: 3323c6a3-5327-4d34-aab9-f8b0416c58ed

IP: 93.167.xxx.xxx

2024-06-25 11:08:47 UTC



Simon Morthorst

Statsautoriseret revisor

Serienummer: a2f8db80-0044-4b4f-b234-e2c0e64d5a8a

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-06-25 11:17:50 UTC



Morten Ahrenst

Statsautoriseret revisor

På vegne af: inforevision A/S

Serienummer: 96e032f7-7005-406c-8d6f-01a74cb56737

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-06-25 11:35:42 UTC



Leif Nybo Andersen

Jeppes Bodega ApS CVR: 44462354

Dirigent

Serienummer: 3323c6a3-5327-4d34-aab9-f8b0416c58ed

IP: 37.96.xxx.xxx

2024-06-28 04:48:44 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**